SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ARC 0510 TABLE TOP WP

ARC 0510

Codice commerciale:

850105110000
850105110000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET Whirlpool

WHR66757 Tavole
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SERVICENET

WHR66757

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
0011 481246699015 1x
(C00342258) 481246428052
(C00342256)
0020 481244098262
(C00485164)
0021 481240448915
(C00335874)
0023 481240448939
(C00336227)
0024 481244098254
(C00498028)
0110 481246218263
(C00330455)
0111 481246218254
(C00330452)
0400 481241719125 1x
(C00316870) 481241719395
(C00339758)
0402 481241719115 1x
(C00329708) 481241719432
(C00329754)
1020 481241619642
(C00374090)
1040 481241619612
(C00574426)
1050 481253288064 1x
(C00314960) 481010628165
(C00314049)
1051 481253288062 1x
(C00320223) 481253288076
(C00311490)
1052 481253288063 1x
(C00320225) 481253288077
(C00313005)
1100 481249818347
(C00313122)
1310 481241758389
(C00318097)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

traversa compressore
cornice t.top
supporto
distanziale
griglia aria
piedino regolabile
piedino
cerniera super.
cerniera,infer.
sportello
porta frigo.
bussola bianco gw
inserto inf. dx porta
inserto inf. sx
maniglia porta

serratura agg.



1520

1521

1522

1523

1524

156 0

156 1

176 0

1910

2420

242 1

2520

2521

2550

2551

3310

3320

3321

4020

mod.ARC 0510 TABLE TOP

481241828431
(C00316998)

481241828432
(C00329920)

481241828611
(C00327676)

481241828426
(C00315574)

481241828612
(C00317677)

481241828427
(C00315576)

481241828471
(C00311390)

481245918218
(C00480209)

481246668827
(C00338285)

481241879818
(C00342269)

481241879817
(C00342264)

481244078978
(C00316276)

481246048927
(C00319193)

481245088151
(C00340345)

481245088152
(C00340346)

481241128905
(C00329363)

481246228545
(C00311648)

481227618362
(C00311795)

481236038764
(C00311989)
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1x

480132102018
(C00315914)

1x

480132102016
(C00323606)

1x

481010807970
(C00381071)

1x

481241848957
(C00345013)

1x

481010575475
(C00325403)

1 x C00312872
(481010465600)

1x

481010468434
(C00312453)

1x

481245088277
(C00374040)

1x

481241078172
(C00311920)

WP ARC 0510

sportel.formagg

sportello

sportello

separatore bottiglie

portabottiglie

portauova

bacinella ghiac

inserto portat.

guarniz.magnet.

cassetto verd.

cassetto verd.

scatola termos.

riflettore lampada

ripiano vetro

ripiano vetro

manopola term.

camma scatola termostato

interrutt. luce

compressore emx26¢lc



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N
4021 481241878971
(C00327897)
4910 481246279861
(C00330757)
4911 481946279241
(C00333094)
5540 481228208629
(C00500253)
6140 481928068367
(C00332847)
6141 481946258371
(C00333089)
6510 481913488135
(C00311277)
6520 481225518262
(C00318733)
6550 481227138465
(C00327240)
7400 481251148318
(C00343520)
7640 481952648527
(C00311590)
7830 481952643046
(C00318198)
9040 481222608003
(C00316993)
9041 481246228558
(C00311485)
9042 481253288061
(C00332698)
9300 481249148014
(C00312939)
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Whirlpool

Lista

Al S/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

bacinella compressore
morsettiera
coperchio

1x "thermostat a130633"
481228208677
(C00456629)

ptc-unit - /597906
protez.gabbia cavi
lamp cooling e14 t25 - 15w - 220v
porta lampada
interruttore
condensatore
essiccatore drs15 con valvola a 3

vie

1x tubo carico con valvola
481281719208 schrader6nfms
(C00313237)

copertura foro cern.
tappo copertura viti maniglia
copertura rev. porta

molla

WP ARC 0510



999 C00685591 schema funzionale e cablaggio
whp

999 C00685590 caratt. tecniche whp
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